



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA - MT

Endereço: AV. BRASIL Nº 2351-N BAIRRO JARDIM EUROPA CEP: 78.300-901

CNPJ: 03.788.239/0001-66

Requisição de Empenho

Pedido 01856/23 Data Emissão 16/02/2023 Nº Cotação 01245/23 Proc. Licitatório 000058/23 Nº.Mod 21 Modalidade DISPENSA COMPRA DIRETA LEI 14133/2021 Contrato: **Reserva Orçamentaria: 3077**

Poder Órgão PODER EXECUTIVO SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
Unidade / Setor SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
Centro de Custo 2062 -GESTÃO DA CULTURA MUNICIPAL
Cond. Pagamento

Ficha 1968 Valor 2.025,00
021403 DEPARTAMENTO DE CULTURA
3.3.90.30.29.00 MATERIAL PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO
13.392.0029.2062.0000 GESTÃO DA CULTURA MUNICIPAL
1.1.500 Recursos não Vinculados de Impostos
0000000 Sem código de acompanhamento
000 000 Recurs

Observação

Pedido gerado a partir do resultado da Licitação: 000058/23 - Ano Mod.: 2023 - Modalidade: DISPENSA COMPRA DIRETA LEI 14133/2021 - Nº Mod.: 21 - Mod. Formatada: 21 - Aquisição de Materiais para serem utilizados nas Oficinas Culturais - Centro Cultural.

Fornecedor MASTER SOLUCOES INFORMATICA LTDA COD: 26823
Endereço: R 29-A Nº: 2766 CPF/CNPJ: 37.334.120/0001-35
TANGARA DA SERRA

Cod Prod	Discrição Produto	PCASP Entrada	PCASP Saída	Marca	UN	Quant	\$ Unit	Valor
099.166.349	CLAVE DYM PROFISSIONAL	11561010000	33111990000		UN	10,00	159,00	1.590,00
099.166.344	FONTE CHAVEADA CFTV 12V 2A 5.5MM	11561010000	33111990000		UN	5,00	87,00	435,00
Total Pedido								2.025,00

ELIANE SIMONE CRISTALINO
Chefe Dep. Compras

WELINGTON MACHADO RONDON
Assinatura do Secretário(a)

Pedido Criado por:

IZOLETE KLOTZ SANTIN

1Doc: Proc. Administrativo 1.289/2023

35/46

Assinado por 3 pessoas: ELIANE SIMONE CRISTALINO, ROSELENE MAGALHÃES NASCIMENTO e WELINGTON MACHADO RONDON
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://tangaradaserra.1doc.com.br/verificacao/1A6F-31BA-B65B-6A0D> e informe o código 1A6F-31BA-B65B-6A0D



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA - MT**

Endereço: AV. BRASIL Nº 2351-N BAIRRO JARDIM EUROPA CEP: 78.300-901

CNPJ: 03.788.239/0001-66

Requisição de Empenho

Pedido	Data Emissão	Nº Cotação	Proc. Licitatório	Nº.Mod	Modalidade	Contrato:	Reserva Orçamentaria: 3072
01853/23	16/02/2023	01245/23	000058/23	21	DISPENSA COMPRA DIRETA LEI	14133/2021	

Poder: PODER EXECUTIVO
 Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
 Unidade / Setor: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
 Centro de Custo: 2062 -GESTÃO DA CULTURA MUNICIPAL
 Cond. Pagamento:

Ficha 1968 Valor 1.920,00
 021403 DEPARTAMENTO DE CULTURA
 3.3.90.30.29.00 MATERIAL PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO
 13.392.0029.2062.0000 GESTÃO DA CULTURA MUNICIPAL
 1.1.500 Recursos não Vinculados de Impostos
 0000000 Sem código de acompanhamento
 000 000 Recurs

Observação

Pedido gerado a partir do resultado da Licitação: 000058/23 - Ano Mod.: 2023 - Modalidade: DISPENSA COMPRA DIRETA LEI 14133/2021 - Nº Mod.: 21 - Mod. Formatada: 21 - Aquisição de Materiais para serem utilizados nas Oficinas Culturais - Centro Cultural.

Fornecedor: BOAVENTURA & SUGIKI BANKUTI LTDA EPP COD: 653
 Endereço: AV. BRASIL 990-W Nº: 990 CPF/CNPJ: 24.975.112/0001-26
 TANGARA DA SERRA

Cod Prod	Descrição Produto	PCASP Entrada	PCASP Saída	Marca	UN	Quant	\$ Unit	Valor
099.166.348	CAPOTRASTE VIOLAO ACO E NYLON	11561010000	33111990000		UN	10,00	20,00	200,00
099.166.345	FONTE CHAVEADA CFTV 9V 2A 5.5MM	11561010000	33111990000		UN	5,00	52,00	260,00
099.166.347	JOGO DE CORDA VIOLAO ACO INOX COM BOLINHA	11561010000	33111990000		JG	20,00	25,00	500,00
099.166.346	KIT 12 PALHETAS NIG 1MM	11561010000	33111990000		UN	1,00	12,00	12,00
099.166.350	TRIPLE PEDESTAL SUPORTE CAIXA SOM	11561010000	33111990000		UN	4,00	237,00	948,00
Total Pedido								1.920,00

ELIANE SIMONE CRISTALINO
 Chefe Dep. Compras

WELINGTON MACHADO RONDON
 Assinatura do Secretário(a)

Pedido Criado por:

IZOLETE KLOTZ SANTIN

1Doc: Proc. Administrativo 1.289/2023

36/46

 Assinado por 3 pessoas: ELIANE SIMONE CRISTALINO, ROSELENE MAGALHÃES NASCIMENTO e WELINGTON MACHADO RONDON
 Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://tangaradaserra.1doc.com.br/verificacao/1A6F-31BA-B65B-6A0D> e informe o código 1A6F-31BA-B65B-6A0D




Quadro de Cotação - 01245/23

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_653	Proponente_26823	Proponente_26823	Proponente_28738	Proponente_28738			
099.166.348 CAPOTRASTE VIOLAO ACO E NYLON	10	20,00	200,00	31,00	310,00	25,00	250,00	653	200,00
099.166.349 CLAVE DYM PROFISSIONAL	10	180,00	1.800,00	159,00	1.590,00	174,30	1.743,00	26823	1.590,00
099.166.344 FONTE CHAVEADA CFTV 12V 2A 5.5MM	5	88,00	440,00	87,00	435,00	89,00	445,00	26823	435,00
099.166.345 FONTE CHAVEADA CFTV 9V 2A 5.5MM	5	52,00	260,00	93,00	465,00	95,00	475,00	653	260,00
099.166.347 JOGO DE CORDA VIOLAO ACO INOX COM BOLINI	20	25,00	500,00	34,00	680,00	44,65	893,00	653	500,00
099.166.346 KIT 12 PALHETAS NIG 1MM	1	12,00	12,00	72,00	72,00	75,50	75,50	653	12,00
099.166.350 TRIPE PEDESTAL SUPORTE CAIXA SOM	4	237,00	948,00	289,00	1.156,00	290,00	1.160,00	653	948,00
Valor Total da Cotação:								3.945,00	

Relação de Proponentes Participantes

653 24.975.112/0001-26 BOAVENTURA & SUGIKI BANKUTI LTDA EPP
 26823 37.334.120/0001-35 MASTER SOLUCOES INFORMATICA LTDA
 28738 47.206.996/0001-50 47.206.996 JAKCIANE PEGO DE OLIVEIRA

Relação de Proponentes Vencedor(es)

653 1.920,00
 26823 2.025,00

 Aprovado por:

 Digitador (a)
 ROSELENE MAGALHÃES NASCIMENTO

Assinado por 3 pessoas: ELIANE SIMONE CRISTALINO, ROSELENE MAGALHÃES NASCIMENTO, JACIACHADO RONDON
 Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://tangaradaserra.1doc.com.br/verificacao/1A6F-B31BA-B65B-6A0D e informe o código 1A6F-B31BA-B65B-6A0D

